

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0215877223
---	-----------------------	----------------

2	11/01/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:23:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს გორი 21-ე საუკუნე	417877952
---	-----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ. გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #5 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218078210
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ჯორბენაძის ქ 37 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	გორი ლომონოსოვის ქ 14 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ასანთი	2118	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000
2	ნაგვის პარკი შესაკრავით-გრეკენ ზოვი 15ც. 51x53/35ლ. იისფერი	826	ცალი	10.0000	2.4000	24.0000
3	ნათურა	629	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
4	მაგიდის საწმენდი ტილო კოლორადო	895	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
5	ჭურჭლის ღრუბელი (7ც)	1224	ცალი	2.0000	2.6000	5.2000
6	სეილი-002 შუმანიტი 750მლ+ქაველი ლიმონი 750მლ SALE-2	3583	ცალი	2.0000	13.4000	26.8000

13	64.8 - სამოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	12/01/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:37:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/11/2016, 12:24:46

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0218066567
---	-----------------------	----------------

2	25/01/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	18:01:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს გორი 21-ე საუკუნე	417877952
---	-----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ. გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #5 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218078210
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ჯორბენაძის ქ 37 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	გორი ლომონოსოვის ქ 14 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	შუმის საწმენდი DUZZIT 500მლ	1045	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
2	ფერი ვაშლი 1ლ	2996	ცალი	3.0000	4.2000	12.6000
3	ჭიქა ერთჯერადი	3061	ცალი	100.0000	0.0500	5.0000
4	ერთჯ. თევზი	3599	ცალი	100.0000	0.0500	5.0000

13	26.6 - ოცდაექვსი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	26/01/2016	დრო (საათი, წუთი)	10:47:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/11/2016, 12:24:46

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0219001039
---	-----------------------	----------------

2	01/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:35:42 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს გორი 21-ე საუკუნე	417877952
---	-----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ. გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #5 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218078210
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ჯორბენაძის ქ 37 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	გორი ლომონოსოვის ქ 14 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	AA642RA სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	59001017410 გივი გამბუაშვილი
----	---	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნაგვის პარკი	3111	ცალი	5.0000	2.2000	11.0000
2	FAX HAPPYHOME საპონი ვარდისფერი 6'LI 75 გრ	2991	შეკვრა	1.0000	2.7000	2.7000
3	სუპერ-კრემი,საპირიალ/კრემი (350მლ)	7290005310416	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
4	პოთხანი, კანალიზაციის საწ. (250 გრ) / POTCHAN 250 gr	7290013769725	ცალი	2.0000	7.0000	14.0000
5	მეტეორი, სანტექნიკის საწმენდი (750მლ)	7290005310843	ცალი	2.0000	8.9000	17.8000

13	52.5 - ორმოცდათორმეტი ლარი და ორმოცდათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	09:47:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/11/2016, 12:24:47

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0220152145
---	-----------------------	----------------

2	08/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:19:39 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს გორი 21-ე საუკუნე	417877952
---	-----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ. გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #5 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218078210
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ჯორბენაძის ქ 37
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გორი ლომონოსოვის ქ 14
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ტ/ქაღალდი ბ	2025	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000
2	ქელე აოსი	3915	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000

13	33 - ოცდაცამეტი ლარი და ნული თეთრი
----	------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:41:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 06/11/2016, 12:24:47

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0221340457
---	-----------------------	----------------

2	15/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:22:35 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს გორი 21-ე საუკუნე	417877952
---	-----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ. გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #5 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218078210
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ჯორბენაძის ქ 37
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გორი ლომონოსოვის ქ 14
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნავის პარკი	3111	ცალი	10.0000	2.2000	22.0000
2	ჩუდა უნივერსალ, მ/ტ, 25/24, (38ც)	3637	ცალი	1.0000	11.5000	11.5000
3	სეილი-002 შუმანიტი 750მლ+კაველი ლიმონი 750მლ SALE-2	3583	ცალი	2.0000	13.4000	26.8000

13	60.3 - სამოცი ლარი და ოცდაათი თეთრი
----	-------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	16:41:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/11/2016, 12:24:47

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0222575729
---	-----------------------	----------------

2	22/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:34:44 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს გორი 21-ე საუკუნე	417877952
---	-----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ. გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #5 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218078210
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ჯორბენაძის ქ 37
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გორი ლომონოსოვის ქ 14
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	6100-საპონი საბავ. "დეტსკოე" 90გ გვირილით	3615	ცალი	6.0000	0.7000	4.2000
2	ჭურჭლის დრუბელი (7ც)	1224	ცალი	2.0000	2.6000	5.2000
3	სეილი-002 შუმანიტი 750მლ+კაველი ლიმონი 750მლ SALE-2	3583	ცალი	2.0000	13.4000	26.8000

13	36.2 - ოცდათექვსმეტი ლარი და ოცი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	22/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	18:26:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 06/11/2016, 12:24:48

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0223760818
---	-----------------------	----------------

2	29/02/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:43:40 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს გორი 21-ე საუკუნე	417877952
---	-----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ. გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #5 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218078210
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ჯორბენაძის ქ 37 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	გორი ლომონოსოვის ქ 14 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თხევადი საპონი ვესნა 120 გრ	406	ცალი	10.0000	1.3000	13.0000
2	ნათურა	629	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
3	ტ/ქალაღი ბ	2025	ცალი	20.0000	0.4000	8.0000

13	25 - ოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/02/2016	დრო (საათი, წუთი)	15:41:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/11/2016, 12:24:48

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0225014621
---	-----------------------	----------------

2	07/03/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:44:49 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს გორი 21-ე საუკუნე	417877952
---	-----------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ქ. გორის მუნიციპალიტეტის სკოლამდელი სააღმზრდელო დაწესებულების #5 საბავშვო ბაგა-ბაღი	218078210
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. გორი ჯორბენაძის ქ 37
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	გორი ლომონოსოვის ქ 14
---	-----------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტი
---	---------------------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ყელე აოსი	3915	ცალი	4.0000	5.0000	20.0000
2	სეილი-002 შუმანიტი 750მლ+ქაველი ლიმონი 750მლ SALE-2	3583	ცალი	2.0000	13.4000	26.8000
3	6100-საპონი საბავ. "დეტსკოე" 90გ გვირილით	3615	ცალი	6.0000	0.7000	4.2000
4	მასტიკა 1 ლ	1454	ცალი	1.0000	10.0000	10.0000

13	61 - სამოცდაერთი ლარი და ნული თეთრი
----	-------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	07/03/2016	დრო (საათი, წუთი)	18:04:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/11/2016, 12:24:49